
Uchwała Nr XXVII/275/2001
Rady Miejskiej Kostrzyna

z dnia 13 września  2001r.

w sprawie uchylenia Uchwały nr XXV/257/2001 Rady Miejskiej    Kostrzyna z dnia 17
maja 2001r. w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Miejskich Zakładów
Komunalnych Sp. z o.o.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990r.                             o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996r. Nr 13 poz. 74                       z
późniejszymi zmianami), uchwala się, co następuje:

§ 1

Uchyla się Uchwałę nr XXV/257/2001 Rady Miejskiej    Kostrzyna z dnia                 17
maja 2001r. w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Miejskich Zakładów
Komunalnych Sp. z o.o. w całości.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kostrzyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna  Żytkowiak

 


